1

台州科技职业学院
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

教务处〔2019〕？号

关于公布2018年度下半年“课程思政”教学研究

专项结题情况的通知

各二级学院（部）：

根据《关于印发《关于实施“课程思政 1445 行动计划”

的通知》的通知》（台科院办〔2018〕23号）文件精神，教

务处、宣传部组织开展了 2018年度下半年 49门“课程思政”

教学研究专项结题工作，现将结题审核结果予以公布。本次

共有 48 个项目申请结题，评审结题结果见附件。

附件：2018 年度下半年“课程思政”教学研究专项结题

项目名单

教务处 宣传部

                                     2019年 6月 30 日

2

附件：  2018 年度下半年“课程思政”教学研究专项结题项目名单

序号 学院 课程名称 项目负责人 其他成员 级别

1 农业与生物工程学院 食品检验技术 陈正冬 平新亮、鲍若晗 优秀

2 农业与生物工程学院
制药试验设计与统计分

析技术
谢庭辉 郑春明 优秀

3 机电与模具工程学院 机械设计基础 陈  晓
符立华、彭贤峰、

朱念恩、翁礼杰 优秀

4 机电与模具工程学院 三维 CAD软件应用（UG） 张琳晓 无 优秀

5 汽车与信息工程学院 汽车维护与保养 林龙 洪洋、马建强 优秀

6 汽车与信息工程学院 计算机应用基础 张   瑛 黄林国 优秀

7 经贸管理学院 商务英语口语 3 李  辉 任亚丽、张曦 优秀

8 经贸管理学院 商务礼仪 任亚丽 李  辉、任佳希 优秀

9 会计与金融学院 财务会计实务 胡敏 符茜、段霄 优秀

10 人文旅游学院 秘书理论与实务 赵雪莲 林娴、余佩青 优秀

11 人文旅游学院 儿童文学 沈婉蓉 姜玉华、张雪飞 优秀

12 人文旅游学院 儿童语言教育与指导 姜玉华 张雪飞、潘妤妤 优秀

13 人文旅游学院 美术 夏眉莎
傅香红、杨京燕、

安亚琴 优秀

14 社科体育部
大学生职业生涯发展与

规划
梁玲娜

袁鹏举、卫启星、

陶璐歆 优秀

15 农业与生物工程学院 实用营养配餐技术 冯尚坤
陈江萍、徐海菊、

韩露
合格

16 农业与生物工程学院 园林规划设计 杨京燕
安亚琴、潘丽芹、

应巧艳 合格

17 农业与生物工程学院 园林工程招投标 应巧艳 安亚琴、杨京燕 合格

18 农业与生物工程学院 固体废物治理技术 喻雅萍 童新、金晶 合格

19 农业与生物工程学院 食品法规与标准 鲍若晗 陈正冬 合格

20 农业与生物工程学院 植物组织培养 王云冰 无 合格

21 农业与生物工程学院 果树生产技术 张成磊 袁鹏举 合格

22 机电与模具工程学院 金属工艺基础 胡烈 郑贝贝 合格

23 机电与模具工程学院
电气控制与可编程序控

制器应用技术
胡 丹 黄辉

合格

3

24 机电与模具工程学院 UG NX 注塑模设计 顾赛君 无 合格

25 机电与模具工程学院 CAD/CAM 与自动编程技术 钟强强 无 合格

26 汽车与信息工程学院 汽车认识实训 洪  洋
马建强、林龙、沈

爱莲 合格

27 汽车与信息工程学院
汽车自动变速器故障检

测与维修
解卫华 沈爱莲

合格

28 汽车与信息工程学院
汽油发动机管理系统故

障诊断与维修
沈爱莲

沈海青、颜传武、

解卫华 合格

29 汽车与信息工程学院 中小型网络组建技术 娄淑敏 王振邦、张  瑛 合格

30 汽车与信息工程学院
Windows 网络操作系统管

理
王振邦 黄倩、娄淑敏

合格

31 汽车与信息工程学院 图形图像处理   王亚君 张瑛、娄淑敏 合格

32 经贸管理学院 企业管理基础 陈文标 尤娅萍、高岩 合格

33 经贸管理学院 仓储配送技术与实务   杨  欣 无 合格

34 经贸管理学院 市场营销理论与实务 余子忠 陈文忠 合格

35 会计与金融学院 互联网金融概论 阮文希 阮吟晖 合格

36 会计与金融学院  经济基础 姜仁荣 陈曦、臧武、金炜 合格

37 会计与金融学院  出纳实务 陈安
郭武燕、陶眉辰、

张竞
合格

38 会计与金融学院 金融服务礼仪 陈曦 姜仁荣、金炜 合格

39 会计与金融学院 纳税申报 项海苹 管玲芳 合格

40 人文旅游学院 秘书写作 赵雪莲 包锦阳、余佩青 合格

41 人文旅游学院
幼儿科学活动设计与指

导
张雪飞 姜玉华、娄玉鹏 合格

42 人文旅游学院 钢琴基础和即兴伴奏 蔡敏 章佩君、姜玉华 合格

43 人文旅游学院 中国学前教育史 潘妤妤
姜玉华、张雪飞、

周林娟
合格

44 人文旅游学院 旅游目的地概况 谢文侃 叶小平 合格

45 人文旅游学院 中国历史文化 王兵 唐恋 合格

46 人文旅游学院 美术 傅香红 夏眉莎、应文彪 合格

47 社科体育部 体育 1（足球） 张诚 黄利亮、杨文敏 合格

48 社科体育部 大学生心理健康教育 傅芳
刘慧、解卫华、林

龙
合格

4